
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 500-01/14-01/01 

URBROJ : 2167/01-09/1-14-2 

Poreč-Parenzo, 03. siječanj 2014. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("NN br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07 , 125/08, 

36/09,150/11,114/12, 19/13-pročišćeni tekst, članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 2/13) i članka 11. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2014. godinu KLASA: 011-01/13-

01/180, URBROJ: 2167/01-07-13-2 od 23. 12.2013. godine, Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo je, na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu 

skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 500-01/13-01/21, UR.BROJ: 2167-01-04/03-13-

2), donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Daje se prethodna suglasnost Fondu „Zdravi grad“ Poreč za zapošljavanje 

profesora psihologije u svim segmentima programa „Zdravog grada“ Poreč, na puno 

radno vrijeme, za 2014. godinu.  

 

2. Sredstva potrebna za plaće, druge rashode i naknade za zaposlene za radno  

mjesto iz točke 1. ovog Zaključka planirana su u Proračunu Grada Poreča-Parenzo za 

2014. godinu u sredstvima planiranim za plaće, druge rashode i naknade Fonda 

„Zdravi grad“ Poreč.   

 

 

GRADONAČELNIK 

                                          Edi Štifanić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – ovdje 

2. Fond „Zdravi grad“ Poreč, Poreč, M. Gioseffi 4, 

3. Pismohrana – ovdje 

 

 


